
Specifikace servisních činností - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny“ ( také jen „Příloha č. 1“ nebo  „Ceník“).

Místo 

plnění - 

budova

Specifikace servisní činnosti poskytovatele Lhůta, frekvence servisní 

činnosti

Servisní činnost ve výměníkových stanicích podle odst. 3.1.3 písm. a) článku III. smlouvy 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

A Tlaková nádoba stabilní (TNS) rok výroby 2016/výrob.č.16R 0809 60066 - revize  provozní  dle ČSN 690012 1 x za rok 314,00 314,00 314,00 314,00

A Tlaková nádoba stabilní (TNS) - rok výroby 2016/výrob.č.16R 0809 60066 -  revize vnitřní dle ČSN 690012 1 x za 5 let 570,00

A Tlaková nádoba stabilní (TNS) -  rok výr. 2018/výr.č. 24m/018/380595/18 -revize provozní dle ČSN 690012 1 x za rok 314,00 314,00 314,00 314,00

A Taková nádoba stabilní (TNS) - rok výr. 2018/výr.č. 24m/018/380595/18 - revize vnitřní dle ČSN 690012 1 x za 5 let 570,00

A Chemické čištění deskového výměníku pro přípravu teplé vody 1 x za rok 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

A Technická kontrola výměníkové stanice 1 x za rok 300,00 300,00 300,00 300,00

C Tlaková nádoba stabilní (TNS) -  rok výroby 2011 - revize provozní  dle ČSN 690012 1 x za rok 314,00 314,00 314,00 314,00

C Tlaková nádoba stabilní (TNS) -  rok výroby 2011 - revize  vnitřní  dle ČSN 690012 1 x za 5 let (proved. 2017) 570,00

C Tlaková nádoba stabilní (TNS) -  rok výroby 2011 - revize tlaková  dle ČSN 690012 1 x za 9 let 570,00

C Chemické čištění deskového výměníku pro přípravu teplé vody 1 x za rok 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

C Technická kontrola výměníkové stanice 1 x za rok 300,00 300,00 300,00 300,00

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

Servisní činnost podle odst. 3.1.3 písm. b) a c) článku III. smlouvy a Přílohy č.3 smlouvy. Lhůta, frekvence servisní 

činnosti

A + C
Denní  kontrola provozu výměníkových stanic, která je specifikována v příloze č.3 smlouvy + provádění 

obsluhy a nastavení pracovního režimu ve výměníkových stanicích (tř. Kpt. Jaroše 7 a tř. Kpt. Jaroše 7a).

Denně
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 72 000,00 Kč 72 000,00 Kč 72 000,00 Kč 72 000,00 Kč

Periodická servisní (kontrolní) činnost na rozvodech ústředního vytápění a periodická (kontrolní) servisní činnost 

na rozvodech vody (na vntřním vodovodu) podle  odst. 3.2.3 písm. a) a odst. 3.3.3 písm. a) článku III. smlouvy a 

Přílohy č. 2 smlouvy

Frekvence kontrolních 

činností je uvedena v 

Příloze č.2 smlouvy

A + B + C
Specifikace periodických servisních (kontrolních) činností na rozvodech ústředního vytápění a rozvodech vody 

je uvedena v Příloze č.2 smlouvy

Průběžně
3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   36 000,00 Kč 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Servisní činnost  podle odst.3.1.4 písm. a), odst.3.2.3 písm. b) a odst.3.3.3 písm. b) článku III. smlouvy

A + B +  C
Držení servisní pohotovosti 24 h./365 dnů v roce - pro servisní zásahy (opravy) na technologii výměníkových 

stanic, rozvodech ústředního vytápění a rozvodech vody

Trvale
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

Provedení  servisního zásahu tj. opravy servisovaných systémů a zařízení včetně dodávek a montáže 

náhradních dílů a materiálu ve smyslu odst. 3.1.4 písm. b) (výměníkové stanice), odst. 3.2.3 písm. c) (topný 

systém) a odst. 3.3.3 písm. c) (rozvody vody) článku III.smlouvy. 

A + C Cena za 1 hod. práce při opravách technologie a zařízení VS vč. ostatních souvisejících nákladů  v Kč bez DPH 275,00 275,00 275,00 275,00

A + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 50 50 50 50

A + C Cena za 1 hod. práce při opravách technologie a zařízení VS vč. ostatních souvisejících nákladů  v Kč bez DPH 300,00 300,00 300,00 300,00
A + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 20 20 20 20

A + B + C Cena za 1 hod. práce při opravách topného systému vč. ostatních souvisejících nákladů v Kč bez DPH 275,00 275,00 275,00 275,00

A + B + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 30 30 30 30

A + B + C Cena za 1 hod. práce při opravách topného systému vč. ostatních souvisejících nákladů v Kč bez DPH 300,00 300,00 300,00 300,00
A + B + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 10 10 10 10

A + B + C Cena za 1 hod. práce při opravách rozvodů vody vč. ostatních souvisejících nákladů -   v Kč bez DPH 275,00 275,00 275,00 275,00

A + B + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 30 30 30 30

A + B + C Cena za 1 hod. práce při opravách rozvodů vody vč. ostatních souvisejících nákladů -   v Kč bez DPH 300,00 300,00 300,00 300,00
A + B + C Předpokládaný počet odpracovaných  hodin v roce 10 10 10 10

166 792,00 Kč 167 362,00 Kč 167 362,00 Kč 167 932,00 Kč

Uchazeč vyplní pole cihlové barvy!!
Legenda:

Budova A = budova na třídě Kpt. Jaroše 7 v Brně - historická část; Budova B = přístavba historické části budovy na 

třídě Kpt. Jaroše 7 v Brně; Budova C = budova na třídě Kpt. Jaroše 7a v Brně; VS = výměníková(é) stanice.

V Brně dne 3. 1. 2019 V Brně dne 3. 1. 2019

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

…………………………………………………… ……………………………………………………

Celkové náklady na periodickou servisní činnost ve 

výměníkové stanici v budově A nebo v budově B mimo 

denní kontroly  v letech. 

Náklady na předpokládaný počet odpracovaných hodin za 

rok  (vč. ostatních souvisejících nákladů na dopravu) - v Kč 

bez DPH

2 428,00 Kč 2 428,00 Kč 2 998,00 Kč 2 998,00 Kč

2 114,00 Kč 2 684,00 Kč 2 114,00 Kč 2 684,00 Kč

Cena za provedení 1 revize,  1 technické 

kontroly výměníkové stanice nebo 1 

chemického čištění deskového výměníku vč. 

předání Zprávy o revizi tlakové nádoby nebo 

Zápisu o technické kontrole výměníkové stanice - 

v Kč bez DPH

Paušální  měsíční poplatek za provádění denní 

kontroly provozu a provádění obsluhy obou 

výměníkových stanic za 1 (jeden) kalendářní 

měsíc v Kč bez DPH

Paušální měsíční  poplatek za provádění 

periodické (kontrolní) servisní činnosti na 

rozvodech ústředního vytápění a rozvodech 

vody v 1 kalendářním měsíci v Kč bez DPH

Paušální měsíční poplatek za držení servisní 

pohotovosti 24h./365 dnů v roce v 1 (jednom) 

kalendářním měsíci v Kč bez DPH

Cena za 1 rok provádění denní kontroly provozu obou 

výměníkových stanic v budovách A + C celkem

Cena za 1 rok držení servisní pohotovosti 24h./365 dnů v 

roce v budovách A + B + C celkem

Cena za 1 rok provádění periodické servsní činnosti na 

rozvodech ústředního vytápění a rozvodech vody v 

budovách A + B + C celkem

Cena za 1 (jednu) odpracovanou hodinu (vč. 

ostatních souvisejících nákladů a nákladů na 

dopravu) - v Kč bez DPH

669 448,00 Kč

13 750,00 Kč

6 000,00 Kč

8 250,00 Kč

3 000,00 Kč

8 250,00 Kč

3 000,00 Kč

Celková cena veřejné zakázky v letech (bez nákladů na náhradní díly a materiál) -  bez DPH

Celková cena veřejné zakázky (bez nákladů na nahr. díly a materiál) bez DPH = Nabídková cena (Kritérium hodnocení)

7.00h. - 18.00h                     

pracovní den

18.00h. - 7.00h noc a den 

prac. volna  nebo klidu

7.00h. - 18.00h                                 

pracovní den

18.00h. - 7.00h noc a den 

prac. volna  nebo klidu

7.00h. - 18.00h                                 

pracovní den

18.00h. - 7.00h noc a den 

prac. volna  nebo klidu

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

8 250,00 Kč 8 250,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

expanzní nádoba s membránou, 

obchod.ozn.: CIMM ACS CE/24m, objem 

24 L

expanzní nádoba s membránou, 

obchod.ozn.: Reflex N800, objem 800 L

expanzní nádoba s membránou, 

obchod.ozn. REFLEX, objem: 50L

13 750,00 Kč

8 250,00 Kč

8 250,00 Kč

13 750,00 Kč 13 750,00 Kč

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

8 250,00 Kč 8 250,00 Kč




